

Fair Incorporated I/S

Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 39 76 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Palle Freese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fair Incorporated I/S Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 39 76 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Freese Tomas Dalqvist
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af hårplejeprodukter og frisørprodukter, der kan anvendes i en frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739.208 kr. mod 920.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.178 kr. mod 746.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	739.208	920.246
1 Personaleomkostninger	-88.146	-95.827
Resultat før finansielle poster	651.062	824.419
Øvrige finansielle omkostninger	-136.884	-78.321
Årets resultat	514.178	746.098
Forslag til resultatdisponering:		
Årets resultat F.L. Dalqvist Holding ApS	257.089	373.049
Årets resultat HCI Holding ApS	257.089	373.049
Disponeret i alt	514.178	746.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.692.396	2.060.591
Forudbetalinger for varer	207.469	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.899.865</u>	<u>2.160.591</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135.420	816.418
Tilgodehavender i alt	<u>1.135.420</u>	<u>816.418</u>
Likvide beholdninger	<u>849.993</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.885.278</u>	<u>2.977.009</u>
Aktiver i alt	<u>3.885.278</u>	<u>2.977.009</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS	529.706	747.617
3	Kapitalkonti, HCI Holding ApS	529.706	747.617
	Egenkapital i alt	<u>1.059.412</u>	<u>1.495.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.410.363	1.203.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.280	38.999
	Anden gæld	155.223	239.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.825.866</u>	<u>1.481.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.825.866</u>	<u>1.481.775</u>
	Passiver i alt	<u>3.885.278</u>	<u>2.977.009</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.146	95.827
	88.146	95.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS		
Kapitalkonti, F.L. Dalqvist Holding ApS 1. januar 2017	747.617	644.857
Årets bevægelser	-475.000	-270.289
Årets resultat	257.089	373.049
	529.706	747.617
3. Kapitalkonti, HCI Holding ApS		
Kapitalkonti, HCI Holding ApS 1. januar 2017	747.617	644.857
Årets bevægelser	-475.000	-270.289
Årets resultat	257.089	373.049
	529.706	747.617